Excelentíssimo Senhor
DANIEL MORANDI
Presidente da Câmara de Vereadores
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Requer o desarquivamento do Projeto de Decreto Legislativo nº 2/2023.

Senhor Presidente,

Em conformidade com o Parágrafo Único do Art. 179 do Regimento Interno, REQUEIRO

O DESARQUIVAMENTO DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 2/2023 que “CONCEDE TÍTULO DE

CIDADÃ SERAFINENSE A SENHORA DOLORES BOFF MASSOLINI”, de minha autoria, não votada até o final

da sessão legislativa de 2023.

Serafina Corrêa, 23 de fevereiro de 2024.

FRANCISCO MEZZOMO
Vereador do PP

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2024-02-23T11:25:02-0300
	FRANCISCO BERNARDO MEZZOMO:27773183015